

IČO : 43849661
DIČ : 2022491075
IČ DPH : SK2022491075
Tel: +421475511444
Fax: +421475511488
Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca
Obec Neporadza
Neporadza č.79
980 45 Štrkovec
Slovensko



LEG-KOVO
Váš partner s priemyselným a spotrebným tovarom

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV1600562

Symboly

Konštantný 0008
Variabilný 1600562
Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber
Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Neporadza

ZŠ Neporadza
Neporadza č.79
980 45 Štrkovec
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK41 0200 0000 0024 0383 8659

SWIFT: SUBASKBX

Dátum

Vystavenia 11.04.2016
Splatnosti **25.04.2016**
Dodania 11.04.2016

Odberateľ

Obec Neporadza
Neporadza č.79
980 45 Štrkovec
IČO : 00650099
IČ DPH :

DIČ : 2021132949

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Uholník ocelový L 50x50x 4mm	15373	3,4000	m	3,6588	20%	12,44	14,93 EUR
Sekac zamocnický 101/300 12/104	7494	1,0000	ks	5,5700	20%	5,57	6,69 EUR
Rukavice AQUA Grip 42734 c.11	16210	7,0000	ks	1,3243	20%	9,27	11,13 EUR
Hadica PVC Sunflex Profi 3/4" 19x26	36750	4,0000	m	1,0425	20%	4,17	5,00 EUR
Betonarska ocel ROXOR 6mm 1m/0,222kg	90115	30,0000	m	0,2500	20%	7,50	9,00 EUR
Betonarska ocel ROXOR 10mm 1m/0,617kg	90106	24,0000	m	0,5750	20%	13,80	16,56 EUR
Cement 325 I.tr IIIA 25kg MULTICEM R25 Turna	90001	14,0000	q	8,7500	20%	122,50	147,00 EUR
Betonarska ocel ROXOR 8mm 1m/0,395kg	90119	60,0000	m	0,4083	20%	24,50	29,40 EUR
Betonarska ocel ROXOR 10mm 1m/0,617kg	90106	60,0000	m	0,5750	20%	34,50	41,40 EUR
Siet 5x5/100x100/3x2m	90104	3,0000	ks	17,4900	20%	52,47	62,97 EUR
Tyc kruhová 14 mm	7007	3,0000	m	1,4567	20%	4,37	5,25 EUR
Trubky čierne 1/2" 21,3x2,3	1605	1,5000	m	1,5800	20%	2,37	2,84 EUR
Plocha ocel 60x5mm	1684	1,5000	m	2,8267	20%	4,24	5,09 EUR
Plocha ocel 70x5mm	8744	1,5000	m	3,0800	20%	4,62	5,54 EUR
Vedro murarske 15l plastove 0585 BBT	24879	1,0000	ks	2,5000	20%	2,50	3,00 EUR
Vedro murarske plastove 12l 0545 BBT	10523	1,0000	ks	1,9200	20%	1,92	2,30 EUR
PENOSIL-akrylátový tmel biely 310ml Premium 5021,0	25459	1,0000	ks	1,1600	20%	1,16	1,39 EUR
Plech čierny 2000x1000x1,5mm	7011	2,0000	ks	24,0850	20%	48,17	57,80 EUR
UNIVER-lepidlo flexibilne C2TE QUATROFLEX 25kg	92741	4,0000	ks	5,8250	20%	23,30	27,96 EUR
Vapenny hydrat I.tr 25kg	90002	2,0000	q	8,7500	20%	17,50	21,00 EUR
Sietka na zateplovanie MP 1000mm	91915	50,0000	m	0,4334	20%	21,67	26,00 EUR
Tmel CERESIT CS25 sanitarny seda 280ml	92574	2,0000	ks	3,6250	20%	7,25	8,70 EUR
Vapenny hydrat I.tr 25kg	90002	0,7500	q	8,7600	20%	6,57	7,88 EUR
Betonarska ocel ROXOR 8mm 1m/0,395kg	90119	6,0000	m	0,4083	20%	2,45	2,94 EUR
Betonarska ocel ROXOR 10mm 1m/0,617kg	90106	12,0000	m	0,5750	20%	6,90	8,28 EUR
Siet 4x4/100x100/3x2m	90102	1,0000	ks	11,9600	20%	11,96	14,35 EUR
Lyzica murarska 160x130mm 0330 BBT	14239	1,0000	ks	1,4900	20%	1,49	1,79 EUR
Hladitko nerez s plastovou rúčkou 280x130mm/10mm B	13090	1,0000	ks	2,4200	20%	2,42	2,90 EUR
DEN BRAVEN-plastifikator 1lt. CH0520	92467	3,0000	ks	4,2333	20%	12,70	15,24 EUR
PVC-Koleno 50/87 7003	1705	2,0000	ks	0,2350	20%	0,47	0,56 EUR
PVC-Koleno 50/60 6002	26243	1,0000	ks	0,3500	20%	0,35	0,42 EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK410200000002403838659

legkovo.sk

757,75 EUR

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT